
Příloha 1 k SoSDE

Charakteristika sazeb:
C01d Jednotarifová sazba pro menší využití
C02d Jednotarifová sazba pro střední využití
C03d Jednotarifová sazba pro vyšší využití

Sazba se skládá: C01d C02d C03d

1) vyhrazeno

2) z pevné ceny za distribuci elektřiny podle platného cenového rozhodnutí 
ERÚ č. 6/2023, která se skládá:

a) z měsíčního platu za příkon  podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe 
před elektroměrem, jehož výše činí:

jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně 44.00 107.00 632.00 Kč/měsíc
jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně 71.00 171.00 1 011.00 Kč/měsíc
jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně 88.00 214.00 1 264.00 Kč/měsíc
jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně 110.00 267.00 1 580.00 Kč/měsíc
jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně 141.00 342.00 2 023.00 Kč/měsíc
jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně 176.00 427.00 2 528.00 Kč/měsíc
jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně 221.00 534.00 3 161.00 Kč/měsíc
jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně 278.00 673.00 3 982.00 Kč/měsíc
jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně 353.00 854.00 5 057.00 Kč/měsíc
jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně 441.00 1 068.00 6 321.00 Kč/měsíc
jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně 551.00 1 335.00 7 901.00 Kč/měsíc
jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně 706.00 1 709.00 10 114.00 Kč/měsíc
jistič nad 3x160 A za každou 1 A 4.41 10.68 63.21 Kč/A/měsíc
jistič nad 1x25 A za každou 1 A 1.47 3.56 21.07 Kč/A/měsíc

b) z platu za distribuované množství elektřiny 3 068.87 2 391.36 1 215.46 Kč/MWh

3) Regulované ceny podle platného cenového rozhodnutí ERÚ č. 5/2023
a jeho pozdější úpravy dle cenového rozhodnutí ERÚ č. 3/2024

a) Cena systémových služeb (SS) 212.82 212.82 212.82 Kč/MWh
b) Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie 84.70 84.70 84.70 Kč/A/měsíc 

(jmenovitá proudová hodnota hlavního jističe před elektroměrem,
maximálně však 495 Kč/MWh x celkový odběr ve fakturačním období)

c) Cena za činnosti Operátora trhu související se zúčtováním odchylek 1.73 1.73 1.73 Kč/odběrné místo/měsíc
d) Cena za činnosti Operátora trhu související s výplatou a administrací 0.02 0.02 0.02 Kč/odběrné místo/měsíc

podpory z podporovaných zdrojů
e) Cena za činnosti Operátora trhu související s datovým centrem 5.10 5.10 5.10 Kč/odběrné místo/měsíc
f) poplatek za činnost Energetického regulačního úřadu 2.39 2.39 2.39 Kč/odběrné místo/měsíc

(dle §17d zákona 458/2000 Sb)

4) Vyhrazeno

K cenám bude dále připočítána platná sazba DPH.

Ceník aktualizován dne: 1.7.2024

SAZBY ELEKTŘINY PRO MALOODBĚRATELE
platné od 01.07.2024 na území lokální distribuční soustavy Palladium


